Αθήνα.
Κέντρο Λεξικολογίας, επανεκτύπωση. Ιούλιος 1998 σ. 1861
2. Βασιλείου Κ. Σ. Η διοικητική εκτόπιση στην Ελλάδα (1871- 1974), Λονδίνο, PHOENIX, 1974, σ.14
3. Νόμος ΤΟΔ΄ της 1ης Μαρτίου 1871. Ο νόμος αυτός ψηφίστηκε από τη Βουλή μετά το επεισόδιο και
τη σφαγή στο Δήλεσι (Αττικής, 9/21 Απριλίου 1870) μιας ομάδας των Ευρωπαίων περιηγητών από
συμμορία ληστών. Σχ. Ε. Κωφός: «Το επεισόδιο του Δήλεσι. Μέτρα κατά της ληστείας»στο:
Συλλογικό Ιστορία του Ελληνικού Έθνους, Αθήνα: Εκδοτική Αθηνών, 1977, «τ. ΙΕ΄», σ. 306-309.
4. Αλιβιζάτος, ό. π. σ. 460
σιν τόπον διαμονής».5 Μάλιστα στο επόμενο άρθρο (22), ορίζεται ρητά ότι η